



**PODKARPACKI KOMENDANT
WOJEWÓDZKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
35-016 Rzeszów, ul. Mochneckiego 4**

WT.2370.8.2024

**INFORMACJA O ZAPYTANIACH WYKONAWCÓW
WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO - 4**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,

numer sprawy: WT.2370.8.2024

Nazwa zadania: „Budowa budynku Komendy Powiatowej PSP i Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w Brzozowie”

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ścian z bloczków gazobetonowych zamiast bloczków silikatowych? W opisie do projektu wpisane są oba rodzaje bloczków, w dokumentacji rysunkowej zaś wymieniono wyłącznie bloczki silikatowe

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje że ściany mają być wykonane z bloczków silikatowych zgodnie z przedłożonym Projektem Technicznym.

Pytanie 2

Z jakiego materiału należy wykonać pokrycie dachu. Na rysunkach wymieniono pokrycie z papy, w opisie na części jest pokrycie papą, a części membraną epdm, zaś w przedmiarze robót widnieje tylko pokrycie membraną epdm.

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje że dach D1 nad garażem należy wykonać zgodnie z częścią opisową Projektu Technicznego (strona 23) natomiast dach D2 nad częścią administracyjną należy wykonać zgodnie z częścią opisową Projektu Technicznego (strona 24) z pominięciem warstwy szlichty cementowej a styropian należy układać na styropianowych klinach spadkowych.

Pytanie 3

Proszę o podanie minimalnych dopuszczalnych parametrów papy podkładowej oraz nawierzchniowej. Na rysunkach podano grubości papy 4 i 4,2 mm czy Zamawiający dopuszcza przyjęcie pap o mniejszej grubości.

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje że papę termozgrzewalną należy zastosować zgodnie z wytycznymi określonymi w przedłożonym Projekcie Technicznym.

Pytanie 4

Proszę o wyjaśnienie czy wykończenie sauny jest przedmiotem postępowania. Jeśli tak to proszę o przedstawienie dokumentacji dot. tego elementu, gdyż w dokumentacji projektowej brak informacji na temat wykończenia tego pomieszczenia.

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje że wykończenie sauny jest przedmiotem postępowania. Przegrody sauny w wykonaniu izolacyjnym wg rysunku PT architektury, wykończenie przegród – typowe dla pom. saun, wyposażona w drewnianą ławkę minimum dwupoziomą z oparciem i piec elektryczny do saun o mocy 8 kW i zasilaniu 400V. Wysokość pomieszczenia 2,20m.

Pytanie 5

Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza zastąpienie zbrojenia posadzki przemysłowej w postaci włókien stalowych zbrojeniem prętami. Jeśli tak to proszę o podanie jaką nośność ma mieć wykonana posadzka.

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje że posadzka ma być zbrojona włóknem stalowym jako zbrojenie rozporoszone w ilości określonej w Projekcie Technicznym.

Pytanie 6

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o projekt posadzek i sufitów.

Odpowiedź 6

Zamawiający informuje że wszystkie niezbędne informacje dotyczące posadzek oraz sufitów zostały zawarte w części rysunkowej i opisowej Projektu Technicznego.

Pytanie 7

W przedmiarze robót widnieje pozycja „Zakup, dostawa i montaż systemu lin ze stali nierdzewnej do zazieleniania fasad zgodnie z dokumentacją projektową” – brak informacji o tym elemencie w dokumentacji. Proszę o wyjaśnienie tej pozycji.

Odpowiedź 7

Zamawiający informuje że nie przewiduje się realizacji wymienionej pozycji „Zakup, dostawa i montaż systemu lin ze stali nierdzewnej do zazieleniania fasad zgodnie z dokumentacją projektową”.

Pytanie 8

Proszę o podanie specyfikacji dotyczącej napisów PCV, tablic urzędowych i logo KP PSP – rodzaj materiał z jakiego należy wykonać ww. elementy oraz ich wymiarów. Brak informacji o tych elementach w dokumentacji, widnieją one jedynie w przedmiarze robót, który jest jedynie elementem pomocniczym.

Odpowiedź 8

Napisy przestrzenne elewacyjne i logo PSP - napis przestrzenny z PVC, grubości 50 mm, montaż na dystans, podświetlane LED. Godło Polski i tablica urzędowa: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Brzozowie w wykonaniu metalowym, napisy malowane.

Pytanie 9

W udostępnionej dokumentacji projektowej brakuje schematu technologicznego kotłowni gazowej. Informacje zawarte w przedmiarach nie określają wszystkich niezbędnych parametrów potrzebnych do wyceny urządzeń, automatyki i osprzętu kotłowni. Proszę o udostępnienie schematu.

Odpowiedź 9

Zamawiający informuje że w Projekt Techniczny określa zakres wyposażenia kotłowni gazowej wraz z dobraniem poszczególnych elementów jej wyposażenia i jest podstawą do wyceny tych robót.

Pytanie 10

Z uwagi na konieczność szczegółowej wyceny dużej ilości wyposażenia, którego zestawienie zostało udostępnione w dniu 22.05.2024 oraz okres urlopowy, który w znacznym stopniu utrudnia uzyskanie szybkiej wyceny od dostawców i podwykonawców, zwracamy się z ponowną prośbą o zmianę terminu składania ofert na 12.06.2024.

Odpowiedź 10

Zamawiający informuje, że zmieniono ogłoszenie o zamówieniu oraz zmieniono zapisy specyfikacji warunków zamówienia. Treść zmian zgodnie z informacją o zmianie treści ogłoszenia o zamówieniu oraz zmianie treści specyfikacji warunków zamówienia WT.2370.8.2024 - Zmiana treści SWZ 2 opublikowano w dniu 24.05. 2024 r.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany należy uwzględnić w przygotowanej przez Wykonawcę ofercie.

Podkarpacki
Komendant Wojewódzki
Państwowej Straży Pożarnej

z. up.

bryg. mgr inż. Grzegorz Oleniacz
Zastępca Podkarpackiego
Komendanta Wojewódzkiego
Państwowej Straży Pożarnej
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

Do wiadomości:
Uczestnicy postępowania.